Alke Meyers XII taln. dn. Erffordn. de domo sita ex opposito scole Bl. 66' Judeorum ad tempora vite Abraham, Froydils brudir et Mosche, Froydels brudir son czu desir czweyer Jodin lybe.⁵

Merian von Smalkaldin et Froude or geswyte IV $\frac{1}{2}$ taln. de domo hinder der Judin schule kegin deme gemache an der Gera.

Jekil de Northusin VI taln. dn. Erffordn. de domo ex opposito ecclesie sancti Michahelis, predictam domum habent ad tempora vite Samuel Lemlins son, Sara uxor eius, Seligman et Lemlin filius eius.

Jacob von Arnstete, Symon et Natan syne sone IIII taln. dn. Erffordn. ad tempora vite de domo bie den Crutsteyn.

Gotzkind III taln. de domo retro scholas hure⁶ dit jar.⁷

Fridil Slaman et filia eius Rechelin X taln.⁸ dn. Erffordn. de domo et curia sua ad tempora vite.

Smoel de Gotha et Gutchin uxor II taln. de domo aciali kegin Kreyenbergis tore ad tempore vite.

Slaman Hellils son et Ester uxor⁹ de domo, quam prius Ester vidua habuit, XXX sol. ad tempora vite¹⁰ dabunt.

Gumprecht fleischouwer III taln. de domo bye deme thore an dez rathuses hofe.

Ysaac de Arnstete V taln. de duabus domibus hindir unsern hern Smedin ad tempora vite.

¹ Ueber VI taln. Rasur.

² apud sanctum Michahelem über der Zeile.

³ et bis vite Nachtrag.

⁴ Wie Worms und Nürnberg, so besass auch Erfurt eine besondere Frauensynagoge, in der die „Beterin der Frauen“ laut vorbetete (Stern M. Die isr. Bevölkerung d. deutsch. Städte III S. 180 Anm. 10).

⁵ Ursprünglich: *Alke etc. . . . ad tempora vite sue; sue* getilgt und dafür von späterer Hand: *Abraham etc.*

⁶ Ein Punkt in der Schleife des *h* weist auf *hiure* (heuer).

⁷ *retro* bis *jar* Zusatz von anderer Hand.

⁸ *taln.* versehentlich doppelt geschrieben; an zweiter Stelle getilgt.

⁹ et *Ester uxor* auf Rasur.

¹⁰ *ad tempora vite* auf Rasur.

Ester Lozers VIII taln. dn. Erffordn. de domo quondam Lozers de Dornborg ad tempora vite.

Ychil Heller III taln. de domo retro scolas Judeorum et Lea, soror eius, dabunt ad tempora vite.

Bl. 67' *Mosche de Molhusin III taln. de domo bie der wagin ad tempora vite.*

Mosche filius Elie convenit domum suam, quam prius inhabitavit, ad tres annos in mediate sequentes a festo purificationis proxime preterito incipiendo et dabit singulis annis XV taln.¹ Actum feria tertia post Quasi² anno quo supra.

Mosze de Friczlar III taln. de domo sita apud aream retro fontem Judeorum ad tempora vite secundum tenorem litere civitatis.

Mosze, filius Helye, et Helyas, filius eius, II taln. de domo aciali sita retro scolas Judeorum apud necessarium³ ibidem ad tempora vite dabunt.